

MUNICIPAL CORPORATION KOTA (NORTH) RAJASTHAN

(NIT NO. 16/2024-25) ('G' Schedule) (Copy No. 01)

Name of work:- नगर निगम कोटा-उत्तर में विकसित ग्रीन बेल्ट एवं पौधे के संधारण का कार्य।

Estimated Cost :- 83.92 Lacs

Tender Cost:- Rs. 3500/-

Processing Fees :- Rs. 1500/-

Date & time of downloading of Bid

Date & time of online submission of Bid

Date, time and opening of Technical Bid -

Date and Time Opening of Financial Bid

Earnest Money: 41960/- (0.50%)

167840/- (2%) 12 Months

26-12-24..... to 06-01-25.....

26-12-24..... to 06-01-25.....

07-01-25.....upto 4:00PM

तकनीकी बिड परीक्षण के पश्चात्

Issued

To:

C.R. No.

Date :-

(Rates Based on RUIDP SOR (2023))

S.No	Particulars	Qty.	unit	Rate	Amount
1	Maintenance of Plants (other than Road side Plantation) - Complete maintenance of plants with watering for 12 months including weeding, hoeing, watering, pruning application of good earth, manure, insecticides, fungicides & fertilizers , security of plants disposal of garden rubbish from the premises to the approved municipal dumping ground replacing casualty of plants occurred due to any reason) by healthy plants	16000.00	P.sqm P.year	320.00	5120000.00
2	Maintenace of Plants by the contractor including of pits/bids watering preparation of Thavala Hoeing weeding etc. & application of insecticides etc. & security if the plant die during maintenance contractor has to replace same height plant at his own cost. (For 12 Month)	10000.00	P.plant P.year	216.00	2160000.00
3	Supply and planting following species best quality container grown healthy trees of 2 mt. min. height, well established & free from disease at site in 0.90 m dia holes, 1 m deep dug in the ground, mixing the soil with decayed farm yard/sludge manure, backfilling the hole watering etc as required.				
	Jacaranda mimosifolia (Neelli Gulmohar)	300.00	Each	1048.00	314400.00
	Gulmohar(Delonix regia)	240.00	Each	1247.00	299280.00
	Neem(Azadirachta indica)	260.00	Each	1048.00	272480.00
	Mangifera indica (Mango)	200.00	Each	1131.00	226200.00
Grand Total					8392360.00

Terms & Conditions:-

- निविदओं में भाग लेने वाले संवेदकों/फर्मों द्वारा जमा की जाने वाली निविदा शुल्क, प्रोसेसिंग फीस, धरोहर राशि आयुक्त नगर निगम कोटा-उत्तर की वेबसाइट www.kotamc.org, पर जाकर ऑनलाईन जमा करवानी होगी। जिसकी रसीद ऑनलाईन तकनीकी बिड में संवेदक द्वारा अपलोड करनी होगी। इसके अभाव में संवेदक को असफल कर दिया जायेगा। असफल संवेदक की सिर्फ धरोहर राशि लोटाई जावेगी। निविदा शुल्क एवं प्रोसेसिंग फीस (**Non-Refundable**) वापस नहीं की जावेगी।
- कार्य के विलम्ब की स्थिति में गुणावगुण के आधार पर अनुबन्ध में निहित अधिकतम दर तक शास्ती लगायी जा सकेगी।

mp
अधिशायी अभियन्ता
नगर निगम कोटा उत्तर

-प्रारूप-

(लेटरहेड)

सहमति-पत्र

श्रीमान

नगर निगम कोटा उत्तर।

विषय : अपनी निविदा हेतु सहमति के संबंध में।

प्रसंग : निविदा क्रमांक.....

महोदय,

विषयान्तर्गत निवेदन है कि मैं सत्यनिष्ठा पूर्वक अपनी निम्न सहमति प्रस्तुत करता हूँ :-

- (1) निविदा प्रपत्र पर मेरे स्वयं के हस्ताक्षर है।
- (2) निविदा दर स्वयं मेरे द्वारा भरी गई है।
- (3) मेरे द्वारा प्रस्तुत रजिस्ट्रेशन मेरा स्वयं का है एवम् पूर्णतया वैध है।
- (4) कार्य मेरे द्वारा ही सम्पादित किया जायेगा एवं इसे Sublet नहीं किया जायेगा।
- (5) किसी भी प्रकार की गलत जानकारी के लिये मैं स्वयं उत्तरदायी रहूँगा।

दिनांक :

कार्यालय नगर निगम, कोटा-उत्तर (राज0)


तकनीकी बिड दस्तावेज चैक लिस्ट

कार्य का नाम:- नगर निगम कोटा-उत्तर में विकसित ग्रीन बेल्ट एवं पौधे के संधारण का कार्य।

क्र. सं.	तकनीकी बिड के साथ निम्न दस्तावेज जो संलग्न करने है।	दस्तावेजो का विवरण	संलग्न पेज
1	निविदाओं में भाग लेने वाले संवेदकों/फर्मों द्वारा जमा की जाने वाली निविदा शुल्क, प्रोसेगिंग फीस, धरोहर राशि आयुक्त नगर निगम कोटा-उत्तर की वेबसाइट www.kotamc.org , पर जाकर ऑनलाईन जमा करवानी होगी। जिसकी रसीद ऑनलाईन तकनीकी बिड में संवेदक द्वारा अपलोड करनी होगी की प्रति।		
2	कर्मचारी भविष्य निधि योजना (EPFO) के अन्तर्गत EPF & ESI पंजीयन की प्रति संलग्न करनी होगी		
3	EPF & ESI के समस्त प्रकार के दायित्त्वों का निवर्हन संवेदक का होगा के संबंध में 100/-रु0 के स्टाम्प पर शपथ पत्र प्रस्तुत करना होगा।		
4	संवेदक को किसी भी राजकीय संस्था विभाग, बोर्ड, कॉर्पोरेशन अथवा उपक्रम में गत 03 वर्षों में ब्लैक लिस्टेड/डिबार अथवा डिफाल्टर धोषित नहीं किया होना चाहिए इस संबंध में स्वप्रमाणित अपने लेटरपेड पर निविदा के साथ संलग्न किया जाना आवश्यक है।		
5	फर्म नगर निगम कोटा एवं अन्य विभाग में पंजीयन की प्रति संलग्न करनी होगी।		
6	फर्म की जीएसटी विभाग में पंजीयन की प्रति।		
7	फर्म का पेनकार्ड नं0 की छायाप्रति संलग्न करनी होगी।		
8	वर्ष 2023 में EPF&ESI हेतु पंजीकृत होने वाले संवेदक रजिस्ट्रेशन की प्रति संलग्न करेंगे।		
9	भविष्य में EPF&ESI से श्रमिकों के भुगतान की ओडिट कराने का 50रु के स्टाम्प पर शपथ पत्र संलग्न करेंगे।		
10	तकनीकी बिड/जी शिड्यूल की संवेदक द्वारा अपलोड की प्रति		
11	निविदा में संलग्न सहमति पत्र प्रारूप के अनुरूप		

नोट :- उपरोक्त सभी प्रमाण पत्र स्व प्रमाणित होने चाहिये एवं उक्त दी गई सूचनाएँ मेरी जानकारी एवं विश्वास के अनुसार सही है तथा हमारी फर्म निविदा की समस्त शर्तों एवं नियमों की पालना करने के लिये सहमत है।

हस्ताक्षर निविदादाता


अधिशायी अभियन्ता
नगर निगम, कोटा-उत्तर